Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

Некоммерческое партнерство

Межрегиональное объединение строительных и монтажных организаций «Стройкорпорация»

П Р О Т О К О Л   №  20

заседания Совета саморегулируемой организации НП МОСМО «Стройкорпорация»

29.12.2009                                                                                               г. Пушкино, Московская область

Председатель Совета – Бондаренко М.М.

Секретарь Совета – Марков А.А.

Присутствовали:

Председатель Совета

Бондаренко М.М. – генеральный директор ООО «Строительная компания «БОМЕВ»

Члены Совета:

Баженов И.А. – Председатель Правления некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей

профессионалов»

Князев В.Г. – начальник службы безопасности МАП

Марков А.А. – генеральный директор ООО «ЭкоРусСтрой»

Маршев Альберт Николаевич – президент НП «АСКОМ»

Москвитин М.В. – исполнительный директор Некоммерческого партнерства «Ассоциация

строителей профессионалов»

Около-Кулак П.Е. – генеральный директор ООО «СБ МонтажСпецСтрой»

Степченко Ю.М. – генеральный директор ООО «СЭЗ-ИНЖИНИРИНГ»

Хмелев С.П. – генеральный директор МАП

Юдин С.Г. – генеральный директор ООО «ИНЭК»

Приглашенные лица:

Лукин И.Э. – президент НП МОСМО «Стройкорпорация»

Колтунов А.А. – начальник отдела по экспертизе и выдаче допусков

На заседании Совета присутствовали 10 из 15 членов Совета

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания:

1. О выдаче членам НП МОСМО «Стройкорпорация» свидетельств о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О приеме в члены НП МОСМО «Стройкорпорация» юридических лиц,

выполняющих работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов

капитального строительства.

1. СЛУШАЛИ:

Бондаренко М.М. – председателя Совета о результатах выполнения членами НП МОСМО

«Стройкорпорация» условий для выдачи свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и указаны в

заявлениях о приеме в члены. В связи с соответствием требованиям к выдаче свидетельств о

допуске к работам, оплатой вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд

предложил принять решение о выдаче свидетельств к работам следующим членам НП

МОСМО «Стройкорпорация»:

1. ООО Строительная компания «Сибремэнерготруб» (ИНН 5401277200)

2. ООО «Сервис-Энерго» (ИНН 8604042801)

3. ООО «Респект-Строй» (ИНН 6674157760)

4. ООО «СТРОЙСЕРВИС-ЦЕНТР» (ИНН 7703598443)

5. ООО «ДжиВи Констракшн» (ИНН 7839392175)

РЕШИЛИ: Выдать свидетельства о допуске к видам работ, оказывающих влияние на

безопасность объектов капитального строительства, которые указаны в заявлениях о приеме в

члены НП МОСМО «Стройкорпорация», следующим членам:

1. ООО Строительная компания «Сибремэнерготруб» (ИНН 5401277200)

2. ООО «Сервис-Энерго» (ИНН 8604042801)

3. ООО «Респект-Строй» (ИНН 6674157760)

4. ООО «СТРОЙСЕРВИС-ЦЕНТР» (ИНН 7703598443)

5. ООО «ДжиВи Констракшн» (ИНН 7839392175)

Голосовали «За» - единогласно

2. СЛУШАЛИ:

Колтунова А.А. – начальника отдела по экспертизе и выдаче допусков о результатах

проверки документов на соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске к

работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства,

предоставленных юридическими лицами, выполняющими работы по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства и подавшими

заявления о приеме в члены НП МОСМО «Стройкорпорация»:

1. ООО «ВИТА-Ремстрой» (ИНН 7712103016)

2. ООО «Инженерно-строительная компания «Северо-Запад» (ИНН 7705844951)

3. ЗАО «Универсал-Энерго» (ИНН 7708533746)

4. ООО «ДорВодСтрой» (ИНН 5020034688)

5. ООО «ЖКХ РемСтройГарант» (ИНН 7713630784)

6. ООО «ЭлектровентСервис» (ИНН 7729539259)

7. ООО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНТЕХСТРОЙМОНТАЖ» (ИНН 7733622260)

8. ООО «Телефоника» (ИНН 7718232628)

9. ЗАО «Строительная фирма «Ремтек-Строй» (ИНН 7713307982

10. ООО «Ремстрой» (ИНН 7721673887)

11. ООО Дорожно-строительная фирма «Ной» (ИНН 7713517891)

12. ЗАО «Универсал-СК (ИНН 7708121848)

13. ООО «ЦентрСтрой» (ИНН 7724721948)

14. ООО «АКВАМАСТЕР Инж» (ИНН 7729502227)

15. ООО «САНТЕХМОНТАЖ» (ИНН 3321000199)

16. ЗАО «СИТРОНИКС-ПАРАВАН» (ИНН 7710731946)

17. ООО «ПАРАВАН-2000» (ИНН 7703220725)

18. ООО СК «Сафир» (ИНН 5018105194)

19. ООО «Эльвент» (ИНН 7720610845

20. ООО Берилл» (ИНН 4105027511)

Бондаренко М.М. – председателя Совета НП МОСМО «Стройкорпорация». Представленные

в комиссию по экспертизе и выдаче допусков документы подтверждают соответствие

указанных заявителей требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, оказывающих

влияние на безопасность объектов капитального строительства. В соответствии с Уставом НП

МОСМО «Стройкорпорация» и Положением о членстве перечислены вступительные взносы.

Предложил принять вышеназванные юридические лица в члены НП МОСМО

«Стройкорпорация».

РЕШИЛИ: На основании поступивших заявлений и в соответствии с Уставом и Положением

о членстве принять в члены НП МОСМО «Стройкорпорация»:

1. ООО «ВИТА-Ремстрой» (ИНН 7712103016)

2. ООО «Инженерно-строительная компания «Северо-Запад» (ИНН 7705844951)

3. ЗАО «Универсал-Энерго» (ИНН 7708533746)

4. ООО «ДорВодСтрой» (ИНН 5020034688)

5. ООО «ЖКХ РемСтройГарант» (ИНН 7713630784)

6. ООО «ЭлектровентСервис» (ИНН 7729539259)

7. ООО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНТЕХСТРОЙМОНТАЖ» (ИНН 7733622260)

8. ООО «Телефоника» (ИНН 7718232628)

9. ЗАО «Строительная фирма «Ремтек-Строй» (ИНН 7713307982

10. ООО «Ремстрой» (ИНН 7721673887)

11. ООО Дорожно-строительная фирма «Ной» (ИНН 7713517891)

12. ЗАО «Универсал-СК (ИНН 7708121848)

13. ООО «ЦентрСтрой» (ИНН 7724721948)

14. ООО «АКВАМАСТЕР Инж» (ИНН 7729502227)

15. ООО «САНТЕХМОНТАЖ» (ИНН 3321000199)

16. ЗАО «СИТРОНИКС-ПАРАВАН» (ИНН 7710731946)

17. ООО «ПАРАВАН-2000» (ИНН 7703220725)

18. ООО СК «Сафир» (ИНН 5018105194)

19. ООО «Эльвент» (ИНН 7720610845

20. ООО Берилл» (ИНН 4105027511)